
KUPNÍ SMLOUVA  11/2020 

 " Traktor STARJET "  
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

I. 

Smluvní strany 

1. Název/Jméno a příjemní: AGROZETCENTRUM Mladá Boleslav s.r.o. 

       se sídlem:                                 Regnerova 1420,293 01 Mladá Boleslav III 

 IČ: 61676985 

       DIČ :                                        CZ61676985  

 Bankovní spojení: Uni Credit 2111487543/2700  

 Zastoupená: František Šrajla jednatel 

 Telefon/Fax: 326734431/326734191 

 E-mail: info@agrozetmb.cz 

na straně jedné (dále jen dodavatel) 
a 

2.      Jméno a příjmení/firma: Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav 
                                                          Václavkova1040,příspěvková organizace  

 se sídlem                                 Václavkova 1040, 29301 M.BOLESLAV 

 IČ:  62451332  

       DIČ:                                           

       Kontaktní osoba                            Mgr.Jitka Houštecká 

                                                              326 733 867 , skola@8zsmb.cz 

na straně druhé (dále jen objednatel) 

spolu uzavírají tuto Kupní smlouvu (dále jen smlouva) 

II. 

Preambule 

1. Smlouvu uzavírá objednatel s dodavatelem, na techniku:travní traktor STARJET P4 s  

       Výrobní číslo stroje bude upřesněno na předávacím protokolu 
 
                                                                              III. 

Předmět smlouvy 

1.Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat zboží v souladu s nabídkou  

2.Závazkem objednatele je dodavateli zaplatit za toto plnění cenu v souladu s nabídkovou cenou,  

    uvedenou s ustanoveními čl. IV. této smlouvy. 

IV. 

Kupní cena  

1. Smluvní strany sjednávají tuto kupní cenu:  

       STARJET UJ 102-22 P4                                                                                   

       cena bez DPH                                                                     ........    99.891,736,-Kč 

       cena celkem s DPH                                                             ........   120.879-Kč 



-2- 

V. 

Doba a místo plnění 

1. Dodavatel se zavazuje dodat objednateli dodávku do 30.10.2020  

2. Místo plnění předmětu této smlouvy se sjednává sídlo objednatele v  M.Boleslavi 

3. Dopravu dodávky do sídla objednatele zajišťuje dodavatel na své náklady. 

4. O předání bude smluvními stranami sepsán předávací protokol ve dvou vyhotoveních, z nichž 

každá strana obdrží po jednom vyhotovení. Předávací protokol bude obsahovat podrobný soupis 

dodávky a výrobní číslo/a. 

VI. 

Platební podmínky 

1. Předmět této smlouvy bude placen fakturou, její splatnost je 14 dní. faktura bude vystavena v den 

předání  traktoru. 

VII. 

Záruka za jakost 

1.   Dodavatel poskytuje touto smlouvou záruku za předmět plnění jako celku, která počíná plynout 

      dnem následujícím po dni podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami, přičemž,tato   

      záruka se sjednává v trvání 12 měsíců ode dne předání zboží a podepsání předávacího   

      protokolu. 

2.   Servis dodaného zařízení bude zajištěn servisními techniky dodavatele. 

 

VIII. 

Ostatní ujednání 

1. Dodavatel se zavazuje předat objednateli spolu s předmětem plnění této smlouvy i doklady, které 

se ke zboží vztahují a jsou potřebné k jeho řádnému užívání, zejména pak návod k obsluze a 

ostatní související dokumentaci. 

2. Dodavatel se dále zavazuje provést školení obsluhy, údržby a bezpečnosti práce při užívání 

prodávaného zboží u všech objednatelem určených osob. Objednatel se zavazuje poskytnout 

k tomu náležitou součinnost. 

IX. 

Závěrečná ujednání 

1. Právní vztahy touto smlouvou zvlášť neupravené se řídí zejména platnými ustanoveními 

občanského zákoníku a dalšími právními předpisy České republiky. 

2. Dodavatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole, v platném znění. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze 

písemně, a to číslovanými dodatky po odsouhlasení a podepsání oběma smluvními stranami. 

 



-3- 

 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dodavatel 

obdrží 1 vyhotovení, objednatel obdrží také 1 vyhotovení. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dle odst. 2. 

tohoto článku této smlouvy. 

5. Tato smlouva vyjadřuje pravou, svobodnou a vážnou vůli smluvních stran a na důkaz toho ji 

podepisujeme 

 

V Mladé Boleslavi   

Dodavatel (podpis, příp. razítko):    Objednatel (podpis, příp. razítko): 

    

……………………………………………                                 ......................................................... 

       František Šrajla                                                                        Mgr.Jitka Houštecká   

 

 

 


